ALL WINES ARE PERSONALLY
SELECTED BY

Matthias Haller
Diplom Sommelier A.LS

Alle Weine dieser Liste konnen Sie auch zum Mitnehmen erwerben.
Tutti i vini menzionati sulla lista possono essere acquistati nella nostra cantina vini.

Take away of our wines available in the cantina

Jahrgangsénderungen vorbehalten / salvo cambiamenti annate



Hausgemachte Safte — Succhi fatti in casa

0,201 0,401
Prickelnd oder still - frizzante o naturale
Holundersaft — Succo al sambuco € 2,00 € 4,00
Minzesaft — Succo alla menta €2,00 € 4,00

Apfelsaft - Weissenhof — Succo di mela biologico
0,20 | 0,40
Apfelsaft naturtriib - Succo di mela torbido €250 € 4,90

Kohl Gourmet Bergapfelsafte — Succhi di mela di montagna
Rouge 0,201 €320
Kirschrot, fruchtiges Bukett, elegant, mit toller Frische

Il succo di mela un po’ diverso: pressato da mele di montagna mature e raccolte a mano.

Jonagold 0,201 € 3,20

Helles Strohgelb, reifes Birnenaroma, sii3, weich und elegant

Un succo di mela intenso dolcemente ed elegantemente fruttato, setoso all'inizio.

Bier vom Fass — Birra alla spina
Antonius Hell 0,201 €2,00
Antonius Hell 0,501 € 4,70

Flaschenbiere — Birra in bottiglia

Batzen Dunkel Batzenbradu Bozen 0,331 € 4,50
Kupfrans GustAhr Ahrntal 0,331 € 4,90
Duchessa Birra del Borgo 0,331 € 4,70
Reale (IPA) Birra del Borgo 0,331 € 4,70
Rock "n Roll Baladin 0,331 € 4,70
Trappist Dubbel Westmalle 0,331 € 4,70
Augustiner Lager Hell Augustiner 0,501 € 4,20

Hefeweizen Maxlrainer 0,501 € 4,50



Offene Weine - Vini al bicchiere

Prosecco Extra Dry Canella Conegliano
Arunda Brut Arunda Molten
Sauvignon Blanc Winkl 2019 Terlan

Eisacktaler Riesling Kaiton 2018 Kuenhof
Chardonnay Léwengang - 2016 Alois Lageder

La Rose de Manincor - 2018 Manincor

Lagrein ,Cabernet, Merlot, Pinot Noir

Lagrein Baron Eyrl 2018 Bozen
Cabernet Sauvignon Riserva 2017 Kaltern
Cassiano - 2017 Manincor

Merlot/Cabernet Franc

Schaumweine - Vini spumanti
SUDTIROL — ALTO ADIGE

Arunda Brut
Haderburg Pas Dose Millesimato - BIO 2013
Arunda Rosé Brut

VENETIEN - VENETO

Prosecco Extra Dry

FRANCE

Champagner Blanc de Blancs Brut

Champagner Grand Cru Brut Rosé

Arunda
Haderburg

Arunda

Canella

Ruinart

Gatinois

0,101

€ 3,00
€5,80

€ 4,60
€ 4,80
€9,80

€550

€ 4,20
€ 4,20
€ 8,60

€ 35,00
€ 42,00
€ 39,00

€ 21,00

€ 130,00
€ 62,00

#101

#102

#103

#104

#106

#107



Weissweine — Vini bianchi

SUDTIROL — ALTO ADIGE

Weissburgunder Schulthauser 2019 St. Michael Eppan € 21,00 #108
Weissburgunder Sirmian 2017 Nals Margreid € 33,00 #109
Weissburgunder Eichorn - 2018 Manincor € 38,00 #110
Weissburgunder Vorberg 2017 Terlan € 41,00 #111

Chardonnay Altkirch 2018 Schreckbichl Girlan € 21,00 #112
Chardonnay Flora 2017 Girlan € 34,00 #113
Chardonnay Léwengang - 2016 Alois Lageder € 62,00 #114
Sauvignon Winkl 2019 Terlan € 28,00 #115
Sauvignon St. Valentin 2018 St. Michael Eppan € 37,00 #116
Sauvignon Tannenberg - 2018 Manincor € 39,00 #117
Sauvignon Quarz 2018 Terlan € 58,00 #118
Pinot Grigio Soll 2018 Kaltern € 21,00 #119
Pinot Grigio Porer - 2018 Alois Lageder € 33,00 #120
Eisacktaler Kerner 2018 No6ssing Brixen € 27,00 #122
Eisacktaler Riesling Kaiton 2018 Kuenhof Brixen € 29,00 #123
Vinschgau Riesling Windbichel 2017 Castel Juval € 63,00 #124
Mdiller T. Feldmarschall von Fenner 2017 Tiefenbrunner € 59,00 #125
Goldmuskateller Pfefferer 2019 Schreckbichl Girlan € 19,00 #126
Terlaner - Reserve della Contessa - 2018 Manincor € 27,00 #127

WeiBburgunder, Chardonnay, Sauvignon

Terlaner - Nova Domus 2016 Terlan € 53,00 #128
WeiBburgunder, Chardonnay, Sauvignon
Terlaner | Grand Cuvee 201 Terlan € 224,00 #129

WeiBburgunder, Chardonnay, Sauvignon



Caroline -

Sauvignon, Chardonnay, Viognier, Manzoni bianco

Dolomytos -
Sauvignon, Riesling, Ruldnder, Weissburgunder
Appius

Sauvignon, Chardonnay, Pinot Grigio

Gewdlrztraminer Campaner
Gewdrztraminer Nussbaumer

Gewdrztraminer Epokale

AUSTRIA

Riesling vom Stein Federspiel -

Griiner Veltliner Smaragd Vinothek

GERMANY

Riesling Jacobus -
Riesling Brauneberger J. Sonnenuhr GG

Riesling Felsenberg GG

FRANCE

Chardonnay
Sancerre Vieilles Vignes

Meursault

Roseweine — Vini rosati
SUDTIROL — ALTO ADIGE - AUSTRIA

La Rose de Manincor -

Lagrein ,Cabernet, Merlot, Pinot Noir

Winifred -

Blaufrankisch, Zweigelt

2016

2014

2012

2018
2017
2010

20M
2012

2015
2016
2014

2015
2012
2015

2018

2019

Pranzegg

Dolomytos Sacker

St. Michael Eppan

Kaltern
Tramin

Tramin

Nikolaihof Wachau
E. Knoll Wachau

P. J. Kithn Rheingau
Fritz Haag Mosel
Donnhof Nahe

Chateau D" Arlay Jura
Jean Max Roger Loire

Philippe Pacalet

Manincor Kaltern

Gut Oggau

€ 47,00

€ 59,00

€ 140,00

€ 25,00
€ 39,00
€ 114,00

€ 43,00
€ 71,00

€ 35,00
€ 55,00
€ 68,00

€ 35,00
€ 45,00
€ 139,00

€ 33,00

€ 39,00

#121

#130

#131

#132
#133

#134

#135

#136

#137
#138

#139

#140
#141

#142

#144

#145



Rotweine — Vini rossi

SUDTIROL — ALTO ADIGE

St. Magdalener Huck am Bach 2018
Vernatsch Romigberg - 2018
Vernatsch Gschleier 2017
Blauburgunder 2017
Blauburgunder Mason - 2017
Blauburgunder Trattmann 2017
Blauburgunder Barthenau St. Urban 2013
Blauburgunder Vigna Ganger 2014
Lagrein 2018
Lagrein Collection Baron Eyrl 2018
Lagrein Riserva 2017
Lagrein Laurenc - 2016
Lagrein Riserva Porphyr 2016
Lagrein Riserva Taber 2016
Cabernet Sauvignon Campaner 2017
Cabernet Sauvignon Freienfeld - 2015
Cabernet Léwengang - 2015
Cabernet Sauvignon Lafoa 2015
Amistar Rosso 2016

Lagrein, Cabernet Sauv., Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot
Erah - 2014
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Cassiano - 2017
Merlot, Cabernet Franc

Cason Hirschprunn - 2014

Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Tannat

Bozen
Alois Lageder

Girlan

Franz Haas
Manincor
Girlan
Hofstatter

Girlan

Muri Gries Bozen
Bozen
Unterganzner
Pranzegg

Terlan

Bozen

Kaltern

Kurtatsch

Alois Lageder
Schreckbichl Girlan

Peter Solva Kaltern

Haderburg

Manincor

Alois Lageder

€ 21,00
€ 23,00
€ 25,00

€ 37,00
€ 46,00
€ 54,00
€ 87,00
€ 165,00

€ 22,00
€ 25,00
€ 38,00
€ 45,00
€ 59,00
€ 62,00

€ 25,00
€ 59,00
€77,00
€79,00

€ 41,00

€ 43,00

€ 46,00

€ 55,00

#146

#147

#148

#149

#150

#151

#152

#153

#154

#155

#156

#157

#158

#159

#160

#161

#162

#163

#165

#173

#166

#167



ITALY

Chianti Classico

Eneo

Brunello di Montalcino Fiore del Vento -

Flaccianello
Tignanello
Barolo Bric del Fiasc

Barbaresco

FRANCE

Saint Joseph Rouge

Bourgogne Rouge Vieilles Vignes

SOUTH AFRICA
Treinspoor
Columella
ARGENTINA

J. Alberto

CALIFORNIA

Syrah Sonoma Coast

Pinot Noir Legan Vinyard

Dessertweine — Vini da dessert

SUDTIROL — ALTO ADIGE 0,375 |

Roen Gewilirztraminer Spatlese
Rosenmuskateller Schweizer

Serenade passito

2017
2015
2015
2016
2015
2013
2004

2016
2013

2016
2012

2014

2017
2017

2017
2018
2014

Fontodi Toscana
Montepeloso Toscana
Conte Pavone
Fontodi Toscana
Tignanello Toscana

P. Scavino Piemonte

Gaja Piemonte

Guigal
Philippe Pacalet

The Sadie Family
The Sadie Family

Bodega Noemia

Arnot Roberts

Arnot Roberts

Tramin
Franz Haas

Kaltern

€ 39,00
€ 59,00
€ 89,00
€135,00
€ 135,00
€ 135,00
€ 235,00

€ 57,00
€ 61,00

€ 59,00
€ 139,00

€ 64,00

€ 74,00
€ 98,00

€ 38,00
€ 48,00
€ 55,00

#168

#169

#170

#171

#172

#174

#175

#176

#177

#178

#179

#180

#181

#182

#183

#183

#184



